

ZMLUVA O DIELO č. 20171101

Zmluvné strany uzatvárajú túto zmluvu podľa ustanovení § 536
a nasledujúcich par. Zákona č. 513/91 Zb. Obchodného zákonníka

Článok I Zmluvné strany

Zhotoviteľ:	MK hlas, s.r.o. Bernoláková 5, 083 01 Sabinov
Štatutárny zástupca:	Ing. Konštantín Makara mobil: 0948 888 286 IČO: 45352305 IČDPH: SK2022945408 DIČ: 2022945408 Bankové spojenie: VÚB exp. Sabinov 2692901959 / 0200
Objednávateľ:	Obec Podhradie Ulica 1.mája 194/61 038 52 Podhradie
Štatutárny zástupca:	Ing. Bohuslav Bella starosta obce Podhradie mobil: 0907 836 293 IČO: 00316831 DIČ: 2020594906 Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s., pobočka Martin , č.ú. IBAN SK0456000000003001811001

Článok II Predmet zmluvy

- 2.1 Ozvučenie obce Podhradie a jej miestnej časti Konské bezdrôtovým informačným systémom.
- Vybudovanie novej drôtovej rozhlasovej linky v časti Konské
 - Prepojenie rozhlasového signálu z obce Podhradie do miestnej časti Konské
 - Doplnenie zariadenia umožňujúceho plánovanie a programovanie hlásení v obci Podhradie a miestnej časti Konské aj jednotlivo
 - Dodanie novej rozhlasovej ústredne na obecný úrad so zreteľom aj na vnútorné ozvučenie úradu
 - Prenosné ozvučovacie zariadenie na využitie v mimoriadnych prípadoch
 - Odkúšanie a zaškolenie personálu (max 1 deň) a vrátane vyregulovania rozhlasovej sústavy.

Článok III Termín plnenia

- 3.1 Zhotoviteľ splní svoju povinnosť zhotoviť dielo jeho riadnym dokončením a odovzdaním predmetu v rozsahu podľa článku II. tejto zmluvy v termíne do:
15.12.2017 - 1. etapu rekonštrukcie miestneho rozhlasu
15.12.2018 - 2. etapu rekonštrukcie miestneho rozhlasu.

Článok IV Cena

- 4.1 Celková cena za dielo je stanovená v zmysle § 546 Obchodného zákonníka a na základe uskutočneného verejného obstarávania zákazky vo výške 12 943,20 € s DPH.
- 4.2 V prílohe č.1., ktorá je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy, je uvedený položkový rozpočet diela, vysúťažný vo VO.
- 4.3 Realizácia diela v jednotlivých etapách bude realizovaná na základe vzájomne odsúhlaseného harmonogramu prác.
- 4.4 Objednávateľ si vyhradzuje právo na realizáciu jednotlivých etáp predmetu diela v rozsahu v závislosti od jeho finančných možností.

Článok V Podmienky fakturácie, podmienky platby

- 5.1 Splatnosť faktúry za príslušnú etapu realizovaného diela bude 30 dní od dátumu podpisu preberacieho protokolu na príslušnú etapu a následného vystavenia faktúry Dodávateľom.
- 5.2 V prípade, ak počas vykonávania diela vznikne odôvodnená potreba vykonania prác nad rozsah dohodnutý touto zmluvou, podmienky ich vykonania a cena budú špecifikované v dodatku k tejto zmluve, ktorý uzatvoria obe zmluvné strany po vzájomnej dohode pred realizáciou dodatočných prác.
- 5.3 Tovar dodaný v príslušnej etape zostáva majetkom firmy MK hlas až do úplného zaplatenia faktúry.
- 5.4 Objednávateľovi bude vyfakturovaný dodaný tovar a zrealizované práce na základe odsúhlaseného a potvrdeného preberacieho protokolu.
- 5.5 Objednávateľ na predmet zákazky neposkytuje preddavky.

Článok VI Zodpovednosť za závady, záručná doba

- 6.1 Záručná doba je v trvaní 24 mesiacov odo dňa odovzdania diela, alebo etapy.
- 6.2 V prípade poruchy sa odstránenie závady uskutoční do 48 hodín od nahlásenia poruchy.
- 6.3 Náklady na dopravu mimo oprávnenej mimozáručnej reklamácie hradí servisnej službe odberateľ.

Článok VII Záverečné ustanovenia

- 7.1 Dodávateľ je pred podpisom zmluvy povinný predložiť kópiu dokladov o oprávnení realizovať predmet zákazky (výpis z obchodného, živnostenského alebo iného relevantného registra)
- 7.2 Všetky zmeny a doplnky tejto zmluvy budú uskutočnené formou písomných dodatkov, potvrdených oboma zmluvnými stranami.
- 7.3 Práva a povinnosti zmluvných strán, pokiaľ nie sú stanovené touto zmluvou, sa riadia Obchodným zákonníkom a súvisiacimi predpismi.
- 7.4 Táto zmluva je vyhotovená v dvoch exemplároch, z ktorých objednávateľ aj zhotoviteľ obdrží po jednom vyhotovení.
- 7.5 Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle objednávateľa.
- 7.6 Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy je Príloha č.1 – Položkový rozpočet diela

V Sabinove, dňa 13.11.2017


V Podhradí, dňa 20.11.2017

Za zhotoviteľa
MK hlas, s.r.o.Sabinov

Za objednávateľa
Obec Podhradie

DPH: SK2022945408, IČO: 45352305
Ing. Konštantín Makara
konateľ

Ing. Bohuslav Bella
starosta obce Podhradie



P.č.	Názov / popis	Počet		Cena za MJ	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
		MJ	MJ			
	LTE pre IP modul	ks	1	180,00 €	180,00 €	216,00 €
1	LTE modem pre IP modul					
	IP modul	ks	1	830,00 €	830,00 €	996,00 €
2	Digitálna IP technológia audio ozvučenia interiéru a exteriéru s maximálnym komfortom. Plne kompatibilný so zariadením VM Florian. Je vhodný na prepojenie odľahlých častí obce (vytvorenie kvalitnej drôtovej linky), škôl, domov smútku, ihrísk pomocou siete LAN. Zariadenie je vybavené automatickým spínačom zosilňovača. Rozvod LAN. Rozmer 1U					
	VM Florian	ks	1	1 941,17 €	1 941,17 €	2 329,40 €
3	Samostatné špeciálne zariadenie, ktoré sa pripája k akejkoľvek rozhlasovej ústredni drôtového či bezdrôtového rozhlasu a je pripojené k internetovej sieti. VM Florian dokáže: Priame hlásenie z počítača-Opakované spustenie nahratých hlásení-Plánovanie hlásení na ľubovoľný dátum-Odosielanie SMS správ-Odosielanie mailov-Prehrávanie hudby-Pracovať aj bez el. energie, má vlastný akumulátor, napájanie 230 V AC, Rozmery 443x353x90 ...bližšie informácie na vyžiadanie					
	PF-60 T	ks	1	133,30 €	133,30 €	159,96 €
4	2-pásmová sústava pre voľné priestranstvá, odolná proti vlhku a dažďu IP66. Kvalitná reprodukcia, prevedenie ABS plast osadená 6,5" basovým a 1" výškovým reproduktorom. Vhodný pre drôtové obecné rozhlas, na futbalové ihriská atď. Tento tlakový reproduktor má nastaviteľný príkon: 50W/30W/15W pre 100V rozvody. Vyžarovací uhol: 70 ° horizontálne a 70 ° vertikálne, Výkon: 60/30/15W, Frekvenčný rozsah: 110 Hz - 16 kHz, Rozmery: 416x326x393 mm, Pracovné teploty: -20 °C - +50 °C				0,00 €	0,00 €
	MV8300C	ks	1	312,49 €	312,49 €	374,99 €
5	6-zónový mono zosilňovač pre 70/100V systémy s možnosťou nízkoimpedančného zapojenia 4-16 ohm. Obsahuje vstupy 3xMIC, 3xAUX. Výstupy 1x AUX, 100V, 4-16 ohm, 6x100V. Má vstavaný MP3 prehrávač s displejom, USB konektorom, slotom pre SD kartu, FM tuner a diaľkové ovládanie. Obsahuje gong. Výkon: 350W					
	MV8300C 12V	ks	1	352,49 €	352,49 €	422,99 €

6	6-zónový mono zosilňovač pre 70/100V systémy s možnosťou nízkoimpedančného zapojenia 4-16 ohm. Je taktiež vybavený 12V spínaním pre diaľkové ovládanie zosilňovača. Obsahuje vstupy 3x MIC, 3x AUX. Výstupy 1x AUX, 100V, 4 - 16 ohm, 6x100V. Má vstavaný MP3 prehávač s displejom, USB konektorom, slotom pre SD kartu, FM tuner a diaľkové ovládanie. Obsahuje gong. Obsahuje vstupy 3x MIC, 3xAUX. Výstupy 1xAUX, 100V, 4-16 ohm, 6x100V.					0,00 €	0,00 €
	SK11500	ks	1	462,49 €	462,49 €		554,99 €
7	Výstupy: 100V/70V/8-16 Ohm. Napájanie : 230V/50kHz. Výkon: 1500W, Menovitý výkon:1500W, Maximálny výkon: 2000W Prevedenie:100V/70V/8-16 Ohm, frekvenčný rozsah: 60 Hz-16 kHz, Impedancia: 10 kOhm. Skreslenie: 0,1%, Odstup signál/šum: >96 dB, Rozmery: 480x133x460 mm						
8	TCEKFLES 4 x 0,6 Závesný kábel je určený pre obecné rozhlas-Cu 4x0,6 mm. Štandardne v 500m baloch. Hmotnosť na 500m: 20,5kg	m	2710	0,82 €	2 222,20 €		2 666,64 €
9	Konzola KP sada Konzola KP sada obsahuje závitovú tyč, Konzolu KP, svorky MK, matice s podložkami a pérovými podložkami	ks	32	12,00 €	384,00 €		460,80 €
10	T51 - OF Tlakový reproduktor - tzv."ANTIVANDAL" je určený pre obecné rozhlas. Reprodukotor so zabudovaným transformátorom pre pripojenie na 100V linkový rozvod je vyrobený z plastu a upevňuje sa kovovým držiakom. Je určený na ozvučenie vonkajších priestorov miest a obcí, hál, štadiónov. Drôťový, Výkon: 15W Prevedenie: 100V, Frekvenčný rozsah: 350Hz -5 kHz, Citlivosť: 103dB, Rozmery: Ø 340 mm x 400 mm	ks	22	46,36 €	1 019,92 €		1 223,90 €
Montážne práce							
11	K - Montáž konzoly Montáž konzoly podľa normy STN 34 2100.	ks	32	8,34 €	266,88 €		320,26 €
12	K- Montáž reproduktora Montáž reproduktora a smerovanie.	ks	22	9,90 €	217,80 €		261,36 €
13	K-montáž samonosného kábla Montáž samonosného kábla podľa STN 33 3300.	m	2710	0,78 €	2 113,80 €		2 536,56 €
14	Montáž elektronického zariadenia Montáž a zapojenie elektronického zariadenia	ks	5	20,00 €	100,00 €		120,00 €
	Montáž VM Florian	ks	1	249,46 €	249,46 €		299,35 €

15						12 943,20 €
----	--	--	--	--	--	-------------

Spolu s DPH

12 943,20 €